



PRECISION CENTER SA DE CV
PCE960416RS8

Datos Emisor

Tipo Documento

I - INGRESO

Serie y Folio

A-007843

Regimen Fiscal

601 - General de Ley Personas Morales

No Certificado SAT

00001000000408441752

Datos Receptor

KURODA, S.A. DE C.V.
KUR710801793

Fecha y Hora

04/Sep/2018
17:53:38

Lugar Expedicion

C.P. 81200

Tipo Relacion

Clave de Confirmacion

Uso CFDI

G03 - Gastos en general

UUID

1D0D990F-01C2-4085-B3EE-244D9D6BE840

Metodo de Pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos

Tipo de Moneda

MXN - Peso Mexicano

Tipo de Cambio

Condiciones de Pago

CONTADO

CODIGO	CODIGO SAT	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD SAT	DESCRIPCION			PRECIO	IMPORTE
0021	78181500	1.00	SERVICIO	E48	DESCARBONIZAR EL CUERPO DE ACELERACIÓN			595.00	595.00
		TIPO	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE		
		TRASLADO	595.000000	002 - IVA	TASA	0.160000	95.20		
0055	78181500	1.00	SERVICIO	E48	INICIAR Y REPROGRAMACIÓN DEL SISTEMA ECM			299.00	299.00
		TIPO	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE		
		TRASLADO	299.000000	002 - IVA	TASA	0.160000	47.84		
0130	25171502	1.00	PIEZA	H87	LIMPIAPARABRISAS			120.00	120.00
		TIPO	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE		
		TRASLADO	120.000000	002 - IVA	TASA	0.160000	19.20		
0130	25171502	1.00	PIEZA	H87	LIMPIAPARABRISAS			79.00	79.00
		TIPO	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE		
		TRASLADO	79.000000	002 - IVA	TASA	0.160000	12.64		
0024	25171712	1.00	SERVICIO	E48	SERVICIO DE FRENOS TRASEROS			1,099.00	1,099.00
		TIPO	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE		
		TRASLADO	1,099.000000	002 - IVA	TASA	0.160000	175.84		
					SE REEMPLAZO REPUESTO DEL CALIPER RUEDA DELANTERA DERECHA.				

Importe con Letra

(DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 72/100 M.N.)



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

uvbEU1YBp0RQojJTGTAzKA1q3LbBJVvxc+VAJ2AOcOAaiB561dYiqC
OhV2u9gyy8wR9JAKZ5zFmkgfDN7azdxS1+QETQM3ntq0tOQpDUAT0s1aac/xiMipD8knGG90gs0+0pVu
gFgOPswTGuUC/5er09S8Hbk9JOFgRBIzIfR2tqvduIUWys8dea9L7CYklrozvGVxKaVHo3TL8e7BCvXe
WpzTCORCDeB3IUnRqguC9j0dBPFurYfGiAX4KRjmaHS8NcPJORBQA8t0IBT3xiwC771Z5Zp6e04ufJN
DcgDx3bqV8tQYGEhMiX0w==

IMPORTE	2,192.00
DESCUENTOS	0.00
SUBTOTAL	2,192.00
IVA TRASL 16%	350.72
TOTAL	2,542.72

Cadena SAT

||1.1|1D0D990F-01C2-4085-B3EE-244D9D6BE840|2018-09-04T18:52:43|FEL100622S88|uvbEU1YBp0RQojJTGTAzKA1q3LbBJVvxc+VAJ2AOcOAaiB561dYiqC
IojskWx0LFUvxC/cB9bq/5CMgCOhV2u9gyy8wR9JAKZ5zFmkgfDN7azdxS1+QETQM3ntq0tOQpDUAT0s1aac/xiMipD8knGG90gs0+0pVugFgOPswTGuUC/5er09S8Hbk9
JOFgRBIzIfR2tqvduIUWys8dea9L7CYklrozvGVxKaVHo3TL8e7BCvXeWpzTCORCDeB3IUnRqguC9j0dBPFurYfGiAX4KRjmaHS8NcPJORBQA8t0IBT3xiwC771Z5Zp6e
04ufJNDcgDx3bqV8tQYGEhMiX0w==|00001000000408441752||

Sello SAT

Tk3ogaTdpMS8XfZTz3nKG/YIGUfaKCjklude+B7GBIP9KafTKFNNDBaM2073x/9rEI6TSPrasW92+4OYj0luWTqNIWGL1kWzBjSMK3+kZ3ChrYnTCNqtdtP5QJjZh9ALBWA3ib
gzUFJc2buHcxsrYCHHSIypOUVEZgkiybBLB7KvIERzU9G7Pty7jaoGkJhr4+HFU4rjQSApIi0fmes8JKHr/3rioNmEwZwXvVJL0iMcImFdSQ6JY+xhsS459YL0QvBpH8jrIs
UKIbh2ELhTBDHF7B0SWmrRA+uR21uggp7RnmXBs8clzeqSm/hj11juimBsd8pJx36bxgaw==

CLIENTE